




 

 

 

 

Colette Mourey 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D’Humeur Versatile 
 

Pour piano solo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ce livre a été publié sur www.bookelis.com 

 

ISBN : 979-10-359-3197-1 

 

© Colette Mourey 

 

Tous droits de reproduction, d’adaptation et de traduction, intégrale ou partielle réservés pour tous pays. 

L’auteur est seul propriétaire des droits et responsable du contenu de ce livre.



5 

 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 


